
3Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 42 del 17.10.2018

cOntRIbutI e fInAnzIAMentI

A.R.t.e.A. AGenzIA ReGIOnALe tOScAnA 
eROGAzIOnI In AGRIcOLtuRA

DECRETO 28 settembre 2018, n. 106

Reg. ue n. 1305/2013 - Programma di Sviluppo 
Rurale 2014/2020 - Sottomisura 4.2 - investimenti nella 
trasformazione, commercializzazione e/o sviluppo dei 
prodotti agricoli - Annualità 2016. Decreto Rt n. 7458 
del 5/08/2016 e s.m.i. Predisposizione ed approvazione 
della graduatoria preliminare al finanziamento della 
domande presentate. Scorrimento graduatoria al 
finanziamento di cui al decreto ARTEA n. 129 del 
23/12/2016. 

IL DIRIGENTE

Considerato che il Decreto Legislativo n. 165 del 
27 maggio 1999 e successive modifiche, “Soppressione 
dell’A.I.M.A. ed istituzione dell’Agenzia per le eroga-
zioni in agricoltura (A.G.E.A.) a norma dell’art. 11 della 
L. 15 marzo 1997, n. 59” prevede, all’art. 3 comma 3, 
l’istituzione di “Organismi pagatori regionali”;

Vista la Legge Regionale 19 novembre 1999 n. 60 e 
successive modificazioni, istitutiva dell’Agenzia Regio-
nale Toscana per le Erogazioni in Agricoltura (ARTEA) 
alla quale vengono conferite le funzioni di “Organismo 
pagatore”;

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2015 del Parla-
mento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Re-
gionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di coesio-
ne, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e 
sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca;

Visto il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parla-
mento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul so-
stegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 
Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) che abroga il 
regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

Vista la Decisione di Esecuzione della Commissione 
Europea C (2015) 3507 del 26/05/2015 che approva il 
nuovo Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Tosca-
na, ai fini della concessione di un sostegno da parte del 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale;

Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 788 del 
04/08/2015 “Reg. (UE) n.1305/2013 Programma di Svi-
luppo Rurale 2014/2020: presa d’atto del programma ap-
provato dalla Commissione”;

Visto il decreto dirigenziale RT n. 7458 del 5/08/2016 
“Regolamento (UE) n. 1305/2013 PSR 2014-2020 della 
Regione Toscana. Bando attuativo della sottomisura 4.2 
“Investimenti nella trasformazione, commercializzazio-
ne e/o sviluppo dei prodotti agricoli - Annualità 2016”;

Visto, in particolare l’allegato A al Decreto RT n. 
7458 del 5/08/2016 contenente le disposizioni tecniche 
e procedurali per la concessione dei contributi per l’an-
nualità 2016 e fissa i criteri per l’ammissibilità degli in-
terventi finanziabili;

Visto il decreto dirigenziale RT n. 10813 del 
21/10/2016 Regolamento (UE) n. 1305/2013 PSR 
2014-2020 della Regione Toscana. Bando attuativo del-
la sottomisura 4.2 “Investimenti nella trasformazione, 
commercializzazione e/o sviluppo dei prodotti agrico-
li - Annualità 2016 approvato con Decreto RT 7458 del 
5/8/2016 - Modifiche ed integrazioni al bando”;

Visto il decreto dirigenziale RT n. 4972 del 21/04/2017 
e Decreto RT n. 11750 del 07/08/2017 “Regolamento 
(UE) n. 1305/2013 - FEASR. Programma di Sviluppo 
Rurale 2014-2020. Bando attuativo della sottomisura 4.2 
“Investimenti nella trasformazione, commercializzazione 
e/o sviluppo dei prodotti agricoli”, annualità 2016. Modi-
fica al bando approvato con decreto n. 7458/2016”;

Considerato che la disponibilità finanziaria, con rife-
rimento alla dotazione all’anno finanziario 2016, per la 
copertura delle domande iniziali presentate per l’annua-
lità 2016 ammontava ad €. 15.000.000,00, come stabilito 
dall’allegato A al decreto n. 7458 del 5/08/2016, punto 
1.2 Dotazione finanziaria;

Visto il proprio Decreto n. 129 del 23/12/2016, 
“Reg. UE n. 1305/2013 - Programma di Sviluppo Ru-
rale 2014/2020 - Sottomisura 4.2 - Investimenti nella 
trasformazione, commercializzazione e/o sviluppo dei 
prodotti agricoli - Annualità 2016. Decreto RT n. 7458 
del 5/08/2016 e s.m.i.. - Predisposizione ed approvazio-
ne della graduatoria preliminare al finanziamento della 
domande presentate. Notifica ai soggetti in elenco.”, con 
il quale:

- le domande pervenute sono state inserite in un 
ELENCO GRADUATORIA in base al punteggio dichia-
rato e attribuito ad ogni singola domanda, secondo i cri-
teri di priorità stabiliti dall’allegato A al Decreto RT 7458 
del 5/08/2016 e s.m.i., e che sono state per questo indivi-
duate le domande potenzialmente finanziabili, quelle non 
finanziabili per carenza di risorse e quelle non ricevibili;

- si è stabilito che l’approvazione definitiva della gra-
duatoria e la sottoscrizione dei contratti per l’assegna-
zione dei contributi, è subordinata al realizzarsi delle 
condizioni di ammissibilità al sostegno, come indicato 



4 Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 42 del 17.10.2018

dalle procedure di attuazione stabilite con decreto RT n. 
Decreto 7458 del 5/08/2016 e s.m.i;

Visti i decreti RT inerenti le istruttorie delle domande 
potenzialmente finanziabili di cui al decreto ARTEA n.  
n. 129 del 23/12/2016:

- n. 18373 del 12/12/2017, con il quale è richiesta la 
ricollocazione in graduatoria della domanda di adesione 
presentata dalla SOCIETA’ COOPERATIVA CONSOR-
ZIO CASEIFICIO DI SORANO SOC. AGR. - CUP AR-
TEA 737847 - che a seguito dell’esito istruttorio svolto 
è stata decretata una attribuzione di punteggio pari a 19 
(ex punti 29);

- n. 12112 del 23/08/2017, con il quale è richiesta 
la ricollocazione in graduatoria della domanda di ade-
sione presentata dalla SALUMERIA DI MONTE SAN 
SAVINO SRL SOC. UNIPERSONALE - CUP ARTEA 
735797 - che a seguito dell’esito istruttorio svolto è sta-
ta decretata una attribuzione di punteggio pari a 12 (ex 
punti 24);

Viste le economie rilevatasi a seguito di respingimen-
ti e rinunce;

Considerato che relativamente alla società SEMIA 
Società agricola cooperativa CUAA  01542190531- CUP 
738208 indicata finanziabile alla posizione n. 45 nel De-
creto ARTEA n. 129 del 23/12/2016:

- per mero errore nella redazione della graduatoria è 
stato attribuito un contributo pari ad €. 500.000,00 in luo-
go di quello potenzialmente riconoscibile massimale pari 
ad €. 900.000,00;

- è possibile riconoscere l’importo definito a se-
guito dell’istruttoria di ammissibilità pari ad €. 
749.093,68, come indicato dalla nota Regione Toscana 
n. AOOGRT_0180485 del 30-03-2018, in quanto si sono 
rese disponibili economie per respingimenti e rinunce 
che consentono l’assegnazione dell’importo spettante;

- con nota ARTEA n. 139720 del 11/07/2018 si è pro-
ceduto ad indicare all’ufficio istruttore le circostanze so-
prariportate;

Ritenuto, per quanto specificatamente indicato ai pre-
cedenti paragrafi, di procedere alla definizione di un nuo-
vo ELENCO GRADUATORIA di scorrimento riportato 
nell’Allegato 1 al presente decreto, in base al punteggio 
attribuito/rilevato per ogni singola domanda, fino alla di-
sponibilità finanziaria pari ad Euro 15.000.000,00;

Preso atto, per quanto precede, che l’Elenco Gradua-
toria riportato nell’Allegato 1 al presente decreto, parte 
integrante e sostanziale, indica le aziende:

- POTENZIALMENTE FINANZIABILI in base alle 
risorse finanziarie disponibili (“FINANZIABILE” nella 
colonna ‘Note’);

- NON FINANZIABILI PER CARENZA DI RISOR-
SE (“NON FINANZIABILE”, nella colonna ‘Note’);

Dato atto che l’Elenco Graduatoria riportato nell’Al-
legato 1 al presente decreto, parte integrante e sostanziale, 
riporta per praticità di lettura e per trasparenza ammini-
strativa gli elementi ed i riferimenti derivanti dall’istrut-
toria rilevati successivamente alla redazione del Decreto 
ARTEA n. 129 del 23/12/2016 (colonna “Elementi Istrut-
tori”);

Dato atto che l’individuazione dei potenziali benefi-
ciari non costituisce diritto al finanziamento in capo al 
soggetto richiedente;

Considerato necessario subordinare l’approvazione 
definitiva della graduatoria e la sottoscrizione dei con-
tratti per l’assegnazione dei contributi, al realizzarsi delle 
condizioni di ammissibilità al sostegno, come indicato 
dalle procedure di attuazione indicate dall’allegato A al 
Decreto 7458 del 5/08/2016 e s.m.i, e da quant’altro in 
esso stabilito;

Dato atto, come indicato al punto 5.4 del bando, che 
la notifica di potenziale finanziabilità delle domande di 
aiuto a seguito dello scorrimento della graduatoria sarà 
effettuata con comunicazione personale da parte dell’uf-
ficio competente per l’istruttoria e che un eventuale ul-
teriore scorrimento sarà svolto compatibilmente alla 
disponibilità di risorse derivate dalle economie parziali 
derivate dalle istruttorie delle singole domande;

Visto il decreto del Direttore di ARTEA n. 66 del 
29/06/2016 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Dirigente Responsabile del Settore “Sostegno allo Svi-
luppo Rurale e Interventi Strutturali”;

Ritenuto opportuno, pertanto, disporre con il presente 
atto l’approvazione dell’Elenco Graduatoria scorrimento 
del bando in oggetto;

DECRETA

1. di approvare l’Elenco Graduatoria, di cui all’AL-
LEGATO 1, parte integrante e sostanziale al presente 
provvedimento, relativo al Programma di Sviluppo Ru-
rale 2014/2020 - Bando attuativo della sottomisura 4.2 
“Investimenti nella trasformazione, commercializzazio-
ne e/o sviluppo dei prodotti agricoli - Annualità 2016” 
disposto con Decreto n. 7458 del 5/08/2016 e s.m.i., indi-
cando nella colonna ‘Note’:

- con il termine “FINANZIABILE” le domande che 
sono potenzialmente finanziabili in base alle risorse di-
sponibili;

- con il termine “NON FINANZIABILE” le domande 
non finanziabili per carenza di risorse;



5Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 42 del 17.10.2018

2. di stabilire che l’approvazione definitiva della gra-
duatoria e la sottoscrizione dei contratti per l’assegnazio-
ne dei contributi, è subordinata al realizzarsi delle con-
dizioni di ammissibilità al sostegno, come indicato dalle 
procedure di attuazione stabilite con decreto RT 7458 del 
5/08/2016 e s.m.i;

3. di stabilire che, per quanto indicato in premessa, 
che la notifica di potenziale finanziabilità delle domande 
di aiuto a seguito dello scorrimento della graduatoria sarà 
effettuata con comunicazione personale da parte dell’uf-
ficio competente per l’istruttoria;

4. che la pubblicazione del presente provvedimento, 
comprensivo degli allegati parti integranti e sostanziali 
avviene, oltre che sul B.U.R.T., anche sul sito di ARTEA 
www.artea.toscana.it;

5. che il presente provvedimento sia notificato alla 

Direzione dello Sviluppo rurale della Regione Toscana 
per gli adempimenti di propria competenza.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul B.U.R.T., 
allegato compreso, ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. J della 
L.R. 23/2007 e sulla Banca Dati degli atti amministrativi 
dell’ARTEA ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima 
L.R. 23/2007.

Il presente atto è soggetto a pubblicità sulla rete inter-
net ai sensi del D.Lgs. 33/2013 ed è pertanto pubblicato 
sul sito istituzionale di ARTEA all’indirizzo www.artea.
toscana.it nella sezione “Amministrazione trasparente”.

  Il Dirigente 
Stefano Segati   

SEGUE ALLEGATO



6 Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 42 del 17.10.2018

N
D

en
om

in
az

io
ne

Pr
ot

oc
ol

lo
Da

ta
 

Pr
ot

oc
ol

lo

CU
P

Pu
nt

eg
g

io

 S
pe

sa
 ri

ch
ie

st
a 

 C
on

tr
ib

ut
o 

ca
lc

ol
at

o 
su

 
Sp

es
a 

ric
hi

es
ta

 

 C
on

tr
ib

ut
o 

To
ta

le
 

am
m

is
si

bi
le

 
N

O
TE

EL
EM

EN
TI

 
IS

TR
U

TT
O

RI

 s
om

m
at

or
ia

 

1
O

LE
IF

IC
IO

 A
LD

O
BR

AN
DE

SC
HI

 S
O

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
20

64
42

28
/1

1/
20

16
73

74
16

45
23

2.
24

0,
00

€ 
   

   
   

81
.2

84
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
 

81
.2

84
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
81

.2
84

,0
0

€ 
   

   
   

   
   

2
CA

SE
IF

IC
IO

 IL
 F

IO
RI

N
O

 S
RL

20
69

43
29

/1
1/

20
16

73
80

64
45

24
2.

40
8,

81
€ 

   
   

   
83

.0
58

,9
9

€ 
   

   
   

   
   

 
83

.0
58

,9
9

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

16
4.

34
2,

99
€ 

   
   

   
   

 

3
IL

 B
O

SC
HE

TT
O

 M
AR

EM
M

A 
TO

SC
AN

A 
S.

R.
L.

20
62

17
28

/1
1/

20
16

73
64

98
45

29
5.

57
4,

00
€ 

   
   

   
10

3.
45

0,
90

€ 
   

   
   

   
  

10
3.

45
0,

90
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

26
7.

79
3,

89
€ 

   
   

   
   

 

4
FA

TT
O

RI
A 

FR
EG

O
LI

 D
I M

AR
IL

EN
A 

FR
EG

O
LI

 E
 C

. S
.N

.C
.

20
76

12
30

/1
1/

20
16

73
85

17
45

48
2.

80
0,

00
€ 

   
   

   
16

8.
98

0,
00

€ 
   

   
   

   
  

16
8.

98
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

43
6.

77
3,

89
€ 

   
   

   
   

 

5

CA
N

TI
N

A 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 V

IG
N

AI
O

LI
 D

EL
 M

O
RE

LL
IN

O
 D

I S
CA

N
SA

N
O

 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
G

RI
CO

LA
 O

 IN
 F

O
RM

A 
AB

BR
EV

IA
TA

 C
AN

TI
N

A 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 M

O
RE

LL
IN

O
 D

I S
CA

N
SA

N
O

20
73

25
30

/1
1/

20
16

73
74

17
45

63
7.

66
1,

00
€ 

   
   

   
20

7.
42

3,
65

€ 
   

   
   

   
  

20
7.

42
3,

65
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

64
4.

19
7,

54
€ 

   
   

   
   

 

6
CO

N
S.

PR
O

D.
LA

TT
E 

M
AR

EM
M

A 
S.

AG
R.

CO
20

63
36

28
/1

1/
20

16
73

75
26

45
2.

32
0.

09
0,

64
€ 

   
   

80
1.

53
7,

46
€ 

   
   

   
   

  
80

1.
53

7,
46

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
1.

44
5.

73
5,

00
€ 

   
   

   
 

7
CO

LL
IN

E 
AM

IA
TI

N
E 

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 C

O
O

P.
20

62
15

28
/1

1/
20

16
73

75
78

43
20

8.
39

6,
00

€ 
   

   
   

72
.9

38
,6

0
€ 

   
   

   
   

   
 

72
.9

38
,6

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
1.

51
8.

67
3,

60
€ 

   
   

   
 

8
PA

M
 - 

PR
O

DU
TT

O
RI

 A
GR

IC
O

LI
 M

O
N

TA
LB

AN
O

 S
O

C.
 C

O
O

P.
20

47
73

24
/1

1/
20

16
73

68
52

40
40

3.
26

0,
00

€ 
   

   
   

14
1.

14
1,

00
€ 

   
   

   
   

  
14

1.
14

1,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
1.

65
9.

81
4,

60
€ 

   
   

   
 

9
TE

N
U

TA
 M

O
N

TE
RO

SO
LA

 S
.R

.L
. S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
20

46
33

24
/1

1/
20

16
73

57
95

40
4.

05
4.

94
8,

00
€ 

   
   

1.
02

8.
02

2,
80

€ 
   

   
   

 
35

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
2.

00
9.

81
4,

60
€ 

   
   

   
 

10
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 V
EC

CH
IA

 C
AN

TI
N

A 
DI

 M
O

N
TE

PU
LC

IA
N

O
 S

O
CI

ET
A'

 
AG

RI
CO

LA
20

76
36

30
/1

1/
20

16
73

85
20

38
16

3.
40

0,
11

€ 
   

   
   

57
.1

90
,0

4
€ 

   
   

   
   

   
 

57
.1

90
,0

4
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
2.

06
7.

00
4,

64
€ 

   
   

   
 

11
SA

LC
IS

 D
I M

O
RB

ID
I A

. E
 C

. S
AS

20
58

18
28

/1
1/

20
16

73
71

68
38

1.
30

1.
50

1,
47

€ 
   

   
36

5.
47

0,
36

€ 
   

   
   

   
  

36
5.

47
0,

36
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

2.
43

2.
47

5,
00

€ 
   

   
   

 

12
PA

N
IF

IC
IO

 B
AT

AN
I S

.N
.C

. D
I B

AT
AN

I G
IA

N
LU

CA
 E

 C
.

20
67

98
29

/1
1/

20
16

73
77

19
37

18
0.

20
0,

00
€ 

   
   

   
63

.0
70

,0
0

€ 
   

   
   

   
   

 
63

.0
70

,0
0

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

2.
49

5.
54

5,
00

€ 
   

   
   

 

13
VA

BR
O

 S
N

C 
DI

 V
AG

N
O

LI
 G

IO
RG

IO
 E

 C
.

20
76

26
30

/1
1/

20
16

73
74

10
37

47
3.

53
4,

71
€ 

   
   

   
14

4.
06

4,
07

€ 
   

   
   

   
  

14
4.

06
4,

07
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

2.
63

9.
60

9,
07

€ 
   

   
   

 

14
L'

AN
TE

LL
IN

O
 S

AS
 D

I F
RA

N
CE

SC
O

 B
IA

G
IO

TT
I E

 C
.

20
76

55
30

/1
1/

20
16

73
85

46
36

14
8.

61
8,

00
€ 

   
   

   
52

.0
16

,3
0

€ 
   

   
   

   
   

 
52

.0
16

,3
0

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

2.
69

1.
62

5,
37

€ 
   

   
   

 

15
PR

O
SC

IU
TT

IF
IC

IO
 P

O
LI

 S
AS

 D
I P

O
LI

 E
M

IL
IA

N
O

 E
 C

.
20

76
04

30
/1

1/
20

16
73

82
45

36
1.

61
4.

83
6,

25
€ 

   
   

53
1.

49
5,

13
€ 

   
   

   
   

  
25

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
2.

94
1.

62
5,

37
€ 

   
   

   
 

16
SA

LU
M

IF
IC

IO
 S

AN
DR

I D
I S

AN
DR

I R
O

BE
RT

O
,A

N
TO

N
IO

 E
 U

M
BE

RT
O

 - 
S.

N
.C

.
20

71
47

29
/1

1/
20

16
73

17
82

36
3.

35
1.

74
0,

66
€ 

   
   

90
3.

03
9,

86
€ 

   
   

   
   

  
90

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
3.

84
1.

62
5,

37
€ 

   
   

   
 

17
RA

SP
O

LL
IN

O
 S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

20
76

07
30

/1
1/

20
16

73
80

47
35

26
9.

78
7,

09
€ 

   
   

   
73

.5
22

,9
7

€ 
   

   
   

   
   

 
73

.5
22

,9
7

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

3.
91

5.
14

8,
34

€ 
   

   
   

 

18
CA

SE
IF

IC
IO

 B
U

ST
I S

.N
.C

. D
I R

EM
O

 B
U

ST
I E

 C
.

20
76

11
30

/1
1/

20
16

73
77

69
34

20
9.

93
5,

00
€ 

   
   

   
71

.9
07

,2
5

€ 
   

   
   

   
   

 
71

.9
07

,2
5

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

3.
98

7.
05

5,
59

€ 
   

   
   

 

19
G

O
N

N
EL

LI
 1

58
5 

S.
R.

L.
20

75
71

30
/1

1/
20

16
73

78
29

34
2.

72
2.

82
7,

83
€ 

   
   

78
0.

43
2,

25
€ 

   
   

   
   

  
78

0.
43

2,
25

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
4.

76
7.

48
7,

84
€ 

   
   

   
 

20
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 I 
LE

CC
I D

I G
IA

N
N

O
N

I B
AR

BA
RA

 E
 C

. S
.S

.
20

74
52

30
/1

1/
20

16
73

57
96

33
1.

11
6.

15
2,

00
€ 

   
   

39
0.

65
3,

20
€ 

   
   

   
   

  
35

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
5.

11
7.

48
7,

84
€ 

   
   

   
 

21
LE

 M
O

RI
N

E 
SN

C 
DI

 U
GH

ET
TA

 E
 M

AL
VI

N
A 

TO
RR

IN
I S

O
CI

ET
A 

IN
 N

O
M

E 
CO

LL
ET

TI
VO

18
25

46
20

/0
9/

20
16

72
91

49
32

22
7.

57
7,

76
€ 

   
   

   
79

.6
52

,2
2

€ 
   

   
   

   
   

 
79

.6
52

,2
2

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

5.
19

7.
14

0,
06

€ 
   

   
   

 

22
M

AR
TI

N
I B

ER
N

AR
DI

 N
ER

I
20

67
99

29
/1

1/
20

16
73

71
45

32
23

8.
50

0,
00

€ 
   

   
   

83
.4

75
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
 

83
.4

75
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
5.

28
0.

61
5,

06
€ 

   
   

   
 

23
O

ST
ER

IA
 IT

AL
IA

 S
.R

.L
.

20
75

66
30

/1
1/

20
16

73
78

89
32

45
6.

74
0,

00
€ 

   
   

   
15

9.
85

9,
00

€ 
   

   
   

   
  

15
9.

85
9,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

5.
44

0.
47

4,
06

€ 
   

   
   

 

24
BA

RO
N

E 
RI

CA
SO

LI
 S

PA
 A

GR
IC

O
LA

20
72

10
29

/1
1/

20
16

73
78

68
32

1.
37

4.
33

3,
94

€ 
   

   
47

3.
43

9,
93

€ 
   

   
   

   
  

47
3.

43
9,

93
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

5.
91

3.
91

3,
99

€ 
   

   
   

 

25
AN

TI
CA

 L
AV

O
RA

ZI
O

N
E 

CA
RN

I D
I U

M
BE

RT
O

 E
 M

AS
SI

M
O

 D
I L

O
RE

N
ZO

 
S.

N
.C

.
20

64
48

29
/1

1/
20

16
73

77
18

32
3.

00
1.

60
8,

50
€ 

   
   

90
2.

26
9,

62
€ 

   
   

   
   

  
90

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
6.

81
3.

91
3,

99
€ 

   
   

   
 

26
PR

AN
DI

 E
LE

N
A 

RI
N

A 
M

AR
IA

20
69

40
29

/1
1/

20
16

73
76

92
30

36
1.

11
7,

22
€ 

   
   

   
10

7.
96

9,
42

€ 
   

   
   

   
  

10
7.

96
9,

42
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

6.
92

1.
88

3,
41

€ 
   

   
   

 

27
BO

N
IF

IC
HE

 F
ER

RA
RE

SI
 S

PA
 - 

SO
C.

AG
RI

CO
LA

20
70

74
29

/1
1/

20
16

73
80

68
30

3.
83

0.
02

7,
88

€ 
   

   
1.

12
0.

46
2,

03
€ 

   
   

   
 

90
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

7.
82

1.
88

3,
41

€ 
   

   
   

 

28
CA

SE
IF

IC
IO

 F
O

LL
O

N
IC

A 
SN

C 
DI

 S
PA

DI
 F

RA
N

CE
SC

O
 E

 C
.

20
72

43
30

/1
1/

20
16

73
76

28
29

28
1.

93
7,

88
€ 

   
   

   
80

.4
14

,4
7

€ 
   

   
   

   
   

 
80

.4
14

,4
7

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

7.
90

2.
29

7,
88

€ 
   

   
   

 

29
RO

CC
A 

TO
SC

AN
A 

FO
RM

AG
G

I S
.R

.L
.

20
74

88
30

/1
1/

20
16

73
80

89
29

1.
13

6.
83

7,
78

€ 
   

   
33

3.
36

6,
26

€ 
   

   
   

   
  

33
3.

36
6,

26
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

Re
sp

in
ta

. d
ec

re
to

 R
.T

. 
n.

 4
08

5 
de

l 
20

/0
3/

20
18

.
7.

90
2.

29
7,

88
€ 

   
   

   
 

30
CA

N
TI

N
A 

SO
CI

AL
E 

CO
LL

IN
E 

DE
L 

CH
IA

N
TI

 E
 D

I G
EG

G
IA

N
O

 P
O

N
TI

G
N

AN
O

 
CH

IA
 N

TI
 C

LA
SS

IC
O

 S
.C

.A
.

20
68

94
29

/1
1/

20
16

73
72

99
28

28
4.

21
6,

67
€ 

   
   

   
94

.6
44

,3
4

€ 
   

   
   

   
   

 
94

.6
44

,3
4

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

7.
99

6.
94

2,
22

€ 
   

   
   

 

31
FR

AN
TO

IO
 S

AN
M

IN
IA

TE
SE

 D
I A

N
N

ES
SI

 P
AO

LO
 E

 C
. S

AS
20

73
17

30
/1

1/
20

16
73

80
06

28
41

7.
36

8,
44

€ 
   

   
   

13
2.

64
5,

08
€ 

   
   

   
   

  
13

2.
64

5,
08

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
8.

12
9.

58
7,

30
€ 

   
   

   
 

32
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 IL
 F

O
RT

ET
O

 S
O

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
20

76
43

30
/1

1/
20

16
73

84
85

28
61

3.
41

7,
78

€ 
   

   
   

18
7.

11
1,

25
€ 

   
   

   
   

  
18

7.
11

1,
25

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
8.

31
6.

69
8,

55
€ 

   
   

   
 

33
O

RT
I I

N
 M

AR
EM

M
A 

SO
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

G
RI

CO
LA

 P
IU

' B
RE

VE
M

EN
TE

 
O

RT
 IM

A 
SO

CI
ET

A'
 C

O
20

69
85

29
/1

1/
20

16
73

80
73

27
17

1.
10

1,
25

€ 
   

   
   

59
.8

85
,4

4
€ 

   
   

   
   

   
 

59
.8

85
,4

4
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
8.

37
6.

58
3,

99
€ 

   
   

   
 

34
BI

AN
CH

I A
RA

LD
O

18
50

38
01

/1
0/

20
16

72
99

78
27

24
1.

73
6,

66
€ 

   
   

   
62

.5
72

,4
9

€ 
   

   
   

   
   

 
62

.5
72

,4
9

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

8.
43

9.
15

6,
48

€ 
   

   
   

 

35
CA

N
TI

N
A 

'I 
VI

N
I D

I M
AR

EM
M

A'
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

20
75

03
30

/1
1/

20
16

73
83

19
27

88
1.

98
4,

54
€ 

   
   

   
27

8.
22

4,
90

€ 
   

   
   

   
  

27
8.

22
4,

90
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

8.
71

7.
38

1,
38

€ 
   

   
   

 

36
LI

VI
O

 V
AL

EN
TI

N
A

20
70

65
29

/1
1/

20
16

73
62

89
27

93
0.

32
9,

91
€ 

   
   

   
25

8.
42

6,
84

€ 
   

   
   

   
  

25
8.

42
6,

84
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

Ri
nu

nc
ia

8.
71

7.
38

1,
38

€ 
   

   
   

 

Al
le

ga
to

 1
 a

l D
EC

RE
TO

 A
RT

EA
 n

. 1
06

 d
el

 2
8/

09
/2

01
8

Pa
gi

na
 1

 d
i 2



7Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 42 del 17.10.2018

37
BI

N
DE

LL
A 

S.
R.

L.
 S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
20

72
44

30
/1

1/
20

16
73

80
91

27
96

2.
03

3,
00

€ 
   

   
   

33
6.

71
1,

55
€ 

   
   

   
   

  
33

6.
71

1,
55

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
9.

05
4.

09
2,

93
€ 

   
   

   
 

38
LE

 C
HI

AN
TI

GI
AN

E 
SO

C.
 C

O
O

P.
 A

G
R.

 R
.L

.
20

74
99

30
/1

1/
20

16
73

85
51

26
20

1.
40

0,
00

€ 
   

   
   

70
.4

90
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
 

70
.4

90
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
9.

12
4.

58
2,

93
€ 

   
   

   
 

39
SU

BI
SS

AT
I S

.R
.L

.
20

72
20

29
/1

1/
20

16
73

79
04

25
2.

21
9.

34
1,

25
€ 

   
   

66
8.

39
7,

25
€ 

   
   

   
   

  
66

8.
39

7,
25

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
9.

79
2.

98
0,

18
€ 

   
   

   
 

40
SA

LU
M

ER
IA

 D
I M

O
N

TE
 S

AN
 S

AV
IN

O
 S

RL
 S

O
C.

 U
N

IP
ER

SO
N

AL
E

20
63

71
28

/1
1/

20
16

73
57

98
24

90
0.

62
3,

93
€ 

   
   

   
28

7.
04

5,
58

€ 
   

   
   

   
  

28
7.

04
5,

58
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

10
.0

80
.0

25
,7

6
€ 

   
   

  

41
PE

LO
SI

 S
. E

 C
. S

.R
.L

.
20

76
56

30
/1

1/
20

16
73

82
83

24
1.

03
6.

33
9,

80
€ 

   
   

36
2.

71
8,

93
€ 

   
   

   
   

  
36

2.
71

8,
93

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
10

.4
42

.7
44

,6
9

€ 
   

   
  

42
PA

SS
ER

IN
I S

AR
A

20
76

13
30

/1
1/

20
16

73
83

41
23

1.
22

4.
66

6,
11

€ 
   

   
31

1.
37

8,
48

€ 
   

   
   

   
  

31
1.

37
8,

48
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

Re
sp

in
ta

. L
a 

do
m

an
da

 
no

n 
ris

pe
tt

a 
il 

m
in

im
al

e.
10

.4
42

.7
44

,6
9

€ 
   

   
  

43
SE

M
IA

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
20

76
58

30
/1

1/
20

16
73

82
08

23
2.

40
8.

97
0,

48
€ 

   
   

82
9.

32
6,

52
€ 

   
   

   
   

  
74

9.
09

3,
68

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le

Co
nt

rib
ut

o 
m

od
ifi

ca
to

. 
Ex

 c
on

tr
ib

ut
o 

€.
 

50
0.

00
0,

00
.

11
.1

91
.8

38
,3

7
€ 

   
   

  

44
FE

LS
IN

A 
S.

P.
A.

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

20
48

39
24

/1
1/

20
16

73
71

60
22

10
3.

25
1,

00
€ 

   
   

   
36

.1
37

,8
5

€ 
   

   
   

   
   

 
36

.1
37

,8
5

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fi
na

nz
ia

bi
le

11
.2

27
.9

76
,2

2
€ 

   
   

  

45
CA

N
TI

N
A 

SO
CI

AL
E 

CE
RT

AL
DO

 S
O

C 
CO

O
P 

A 
R 

L
18

28
89

21
/0

9/
20

16
72

91
57

22
27

2.
04

9,
41

€ 
   

   
   

95
.2

17
,2

9
€ 

   
   

   
   

   
 

95
.2

17
,2

9
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
11

.3
23

.1
93

,5
1

€ 
   

   
  

46
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 V
IL

LA
 M

IR
AV

AL
LE

 S
.R

.L
.

20
72

33
30

/1
1/

20
16

73
78

98
22

42
9.

73
6,

68
€ 

   
   

   
15

0.
40

7,
84

€ 
   

   
   

   
  

15
0.

40
7,

84
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

Re
sp

in
ta

 c
on

 D
ec

re
to

 
RT

 n
. 1

28
69

 d
el

 
06

/0
9/

20
17

 
11

.3
23

.1
93

,5
1

€ 
   

   
  

47
CE

CC
O

N
I C

RI
ST

IA
N

A
20

65
64

29
/1

1/
20

16
73

78
78

22
44

2.
03

3,
05

€ 
   

   
   

12
8.

40
3,

74
€ 

   
   

   
   

  
12

8.
40

3,
74

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le

Re
sp

in
ta

 c
on

 D
ec

re
to

 
n.

 1
28

03
 d

el
 

05
/0

9/
20

17
 

11
.3

23
.1

93
,5

1
€ 

   
   

  

48
PO

GG
IO

 D
EL

 F
AR

RO
 S

.R
.L

.
20

72
17

29
/1

1/
20

16
73

77
12

22
57

7.
92

3,
73

€ 
   

   
   

19
1.

98
0,

53
€ 

   
   

   
   

  
19

1.
98

0,
53

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
11

.5
15

.1
74

,0
4

€ 
   

   
  

49
BI

AN
CH

I F
AB

RI
ZI

O
20

75
51

30
/1

1/
20

16
73

85
48

22
1.

04
5.

09
5,

61
€ 

   
   

34
9.

26
7,

10
€ 

   
   

   
   

  
34

9.
26

7,
10

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
11

.8
64

.4
41

,1
4

€ 
   

   
  

50
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
ER

I S
.R

.L
. A

20
64

41
28

/1
1/

20
16

73
70

34
22

1.
86

7.
28

4,
56

€ 
   

   
46

6.
82

1,
14

€ 
   

   
   

   
  

35
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

12
.2

14
.4

41
,1

4
€ 

   
   

  

51
SA

LU
M

IF
IC

IO
 V

IA
N

I -
 S

.R
.L

.
20

64
02

28
/1

1/
20

16
72

90
99

22
3.

25
9.

88
6,

46
€ 

   
   

94
4.

59
9,

59
€ 

   
   

   
   

  
90

0.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le
13

.1
14

.4
41

,1
4

€ 
   

   
  

52
RI

VA
 IS

AB
EL

LA
20

59
35

28
/1

1/
20

16
73

74
63

20
12

4.
81

8,
00

€ 
   

   
   

43
.6

86
,3

0
€ 

   
   

   
   

   
 

43
.6

86
,3

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
13

.1
58

.1
27

,4
4

€ 
   

   
  

53
RO

SI
 S

RL
20

70
04

29
/1

1/
20

16
73

65
38

20
18

3.
36

0,
00

€ 
   

   
   

64
.1

76
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
 

64
.1

76
,0

0
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Fi

na
nz

ia
bi

le
13

.2
22

.3
03

,4
4

€ 
   

   
  

54
FA

TT
O

RI
A 

SA
LT

EC
CH

IO
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
20

79
67

30
/1

1/
20

16
73

84
90

20
52

3.
52

1,
42

€ 
   

   
   

17
9.

62
5,

76
€ 

   
   

   
   

  
17

9.
62

5,
76

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
Fi

na
nz

ia
bi

le

Re
sp

in
ta

. L
a 

do
m

an
da

 
no

n 
ris

pe
tt

a 
il 

m
in

im
al

e.
13

.2
22

.3
03

,4
4

€ 
   

   
  

55
A.

B.
F.

 - 
S.

R.
L.

20
55

54
25

/1
1/

20
16

73
65

88
20

1.
06

1.
45

9,
01

€ 
   

   
33

5.
71

3,
01

€ 
   

   
   

   
  

33
5.

71
3,

01
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

13
.5

58
.0

16
,4

5
€ 

   
   

  

56
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 C
O

N
SO

RZ
IO

 C
AS

EI
FI

CI
O

 D
I S

O
RA

N
O

 S
O

C.
 A

G
R.

20
72

62
30

/1
1/

20
16

73
78

47
19

33
6.

34
0,

00
€ 

   
   

   
11

7.
71

9,
00

€ 
   

   
   

   
  

11
7.

71
9,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

De
cr

et
o 

RT
 n

. 1
83

73
 

de
l 1

2/
12

/2
01

7 
di

 
ria

tt
rib

uz
io

ne
 

pu
nt

eg
gi

o.
 E

x 
pu

nt
i 2

9
13

.6
75

.7
35

,4
5

€ 
   

   
  

57
SA

LU
M

I B
EN

VE
N

U
TI

 S
RL

20
74

09
30

/1
1/

20
16

73
84

50
18

3.
03

1.
63

7,
10

€ 
   

   
95

9.
96

4,
28

€ 
   

   
   

   
  

90
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

14
.5

75
.7

35
,4

5
€ 

   
   

  

58
TE

RR
A 

DI
 S

IE
N

A 
SO

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A 
IN

 S
IG

LA
 T

ER
RA

 D
I 

SI
EN

A 
S.

R.
L.

20
70

55
29

/1
1/

20
16

73
81

45
16

35
6.

19
3,

36
€ 

   
   

   
11

7.
53

5,
29

€ 
   

   
   

   
  

11
7.

53
5,

29
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Fi
na

nz
ia

bi
le

14
.6

93
.2

70
,7

4
€ 

   
   

  

59
CI

N
IG

IA
N

O
 A

GR
I P

O
W

ER
 P

LU
S 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

RL
20

48
51

24
/1

1/
20

16
73

65
63

16
1.

19
4.

75
9,

06
€ 

   
   

32
9.

29
9,

79
€ 

   
   

   
   

  
32

9.
29

9,
79

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
N

O
N

 fi
na

nz
ia

bi
le

15
.0

22
.5

70
,5

3
€ 

   
   

  

60
VE

CC
HI

 E
TT

O
RE

20
72

25
29

/1
1/

20
16

73
83

33
15

14
9.

10
0,

00
€ 

   
   

   
52

.1
85

,0
0

€ 
   

   
   

   
   

 
52

.1
85

,0
0

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

N
O

N
 fi

na
nz

ia
bi

le
15

.0
74

.7
55

,5
3

€ 
   

   
  

61
GH

IO
TT

 D
O

LC
IA

RI
A 

SR
L

20
72

41
30

/1
1/

20
16

73
82

37
14

42
3.

00
0,

00
€ 

   
   

   
14

8.
05

0,
00

€ 
   

   
   

   
  

14
8.

05
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

N
O

N
 fi

na
nz

ia
bi

le
15

.2
22

.8
05

,5
3

€ 
   

   
  

62
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 G
.M

.M
. D

I I
LL

U
M

IN
AT

I G
IU

LI
AN

O
, M

AR
IL

EN
A 

E 
M

O
N

IC
A 

S.
N

.C
.

20
64

77
29

/1
1/

20
16

73
71

46
14

72
4.

20
0,

00
€ 

   
   

   
25

3.
47

0,
00

€ 
   

   
   

   
  

25
3.

47
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

N
O

N
 fi

na
nz

ia
bi

le
15

.4
76

.2
75

,5
3

€ 
   

   
  

63
M

O
LI

N
O

 P
O

N
TE

 A
 E

LS
A 

S.
R.

L.
20

69
90

29
/1

1/
20

16
73

73
16

14
1.

20
4.

63
9,

90
€ 

   
   

37
0.

40
1,

98
€ 

   
   

   
   

  
37

0.
40

1,
98

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
N

O
N

 fi
na

nz
ia

bi
le

15
.8

46
.6

77
,5

1
€ 

   
   

  

64
SA

LU
M

ER
IA

 D
I M

O
N

TE
 S

AN
 S

AV
IN

O
 S

RL
 S

O
C.

 U
N

IP
ER

SO
N

AL
E

20
63

82
28

/1
1/

20
16

73
57

97
12

23
1.

57
8,

00
€ 

   
   

   
80

.2
88

,2
0

€ 
   

   
   

   
   

 
80

.2
88

,2
0

€ 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

N
O

N
 fi

na
nz

ia
bi

le

De
cr

et
o 

RT
 n

.1
21

12
 d

el
 

23
/0

8/
20

17
 d

i 
ria

tt
rib

uz
io

ne
 

pu
nt

eg
gi

o.
 E

x 
pu

nt
i 2

4.
15

.9
26

.9
65

,7
1

€ 
   

   
  

65
IL

 N
U

TR
IM

EN
TO

 S
.R

.L
.

18
43

72
28

/0
9/

20
16

72
98

68
12

88
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
30

8.
00

0,
00

€ 
   

   
   

   
  

20
0.

00
0,

00
€ 

   
   

   
   

   
   

   
  

N
O

N
 fi

na
nz

ia
bi

le
16

.1
26

.9
65

,7
1

€ 
   

   
  

66
GH

IO
TT

 C
IO

CC
O

LA
TO

 S
O

CI
ET

A'
 A

 R
.L

. A
 S

O
CI

O
 U

N
IC

O
20

76
18

30
/1

1/
20

16
73

85
15

10
72

8.
69

5,
50

€ 
   

   
   

18
7.

12
3,

88
€ 

   
   

   
   

  
18

7.
12

3,
88

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
N

O
N

 fi
na

nz
ia

bi
le

16
.3

14
.0

89
,5

9
€ 

   
   

  

67
IT

AL
PO

RK
 S

.R
.L

.
20

76
34

30
/1

1/
20

16
73

82
91

10
1.

15
4.

83
3,

00
€ 

   
   

39
8.

42
4,

55
€ 

   
   

   
   

  
39

8.
42

4,
55

€ 
   

   
   

   
   

   
   

  
N

O
N

 fi
na

nz
ia

bi
le

16
.7

12
.5

14
,1

4
€ 

   
   

  

64
.1

37
.5

17
,2

0
€ 

   
   

   
   

   
 

18
.0

74
.1

23
,0

6
€ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

IL
 R

ES
PO

N
SA

BI
LE

ST
EF

AN
O

 S
EG

AT
I

Do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
ico

 fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 a
i s

en
si 

de
l t

es
to

 u
ni

co
 D

.P
.R

. 2
8 

di
ce

m
br

e 
20

00
, n

. 4
45

, d
el

 d
.lg

s. 
7 

m
ar

zo
 2

00
5,

 n
. 8

2 
e 

no
rm

e 
co

lle
ga

te
, i

l q
ua

le
 so

st
itu

isc
e 

il 
te

st
o 

ca
rt

ac
eo

 e
 la

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a.

Pa
gi

na
 2

 d
i 2

51 71 D
ig

ita
lly

 s
ig

ne
d

by
 S

E
G

A
TI

S
TE

FA
N

O
D

at
e:

20
18

.1
0.

02
18

:0
7:

37
C

E
S

T
R

ea
so

n:
Lo

ca
tio

n:


